



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-66908
Folio Fiscal:	9E209AB1-8818-4CBC-9F88-A241A27E0B90
Fecha:	2022-08-02 13:43:57
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-08-02 13:44:30

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO SA DE CV AME170807963 C.P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50193100	207920000008	ARROZ MEXICANA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.19	56.03	10.65	0.00	1.70	0.00	12.35
90101504	210340000008	CHILAQUILES	Kilogramo	KGM	0.24	85.34	20.48	0.00	3.28	0.00	23.76
50465525	7501017043460	CHILE COSTENA JALAPENO ENTEROS	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
52151503	7500093800035	CUBIERTO SURTIDO GRANDE QUALIT	Pieza	H87	1.00	17.16	17.16	0.00	2.74	0.00	19.90
50401800	207460000001	FRIJOLES REFritos 1 KG	Kilogramo	KGM	0.29	50.87	14.85	0.00	2.38	0.00	17.23
50171800	7501003340122	MAYONE MCCORMI ESPECIE C/LIMON	Pieza	H87	1.00	28.90	28.90	0.00	0.00	0.00	28.90
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	26.00	1.70	44.20	0.00	0.00	0.00	44.20
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	99.14	396.55	0.00	63.45	0.00	460.00
50193107	207480000005	PURE DE PAPA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.27	93.98	25.75	0.00	4.12	0.00	29.87
50202306	7501055304745	REFresco COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	32.76	32.76	0.00	5.24	0.00	38.00
50202300	7501055340422	REFresco SIDRAL 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	25.86	25.86	0.00	4.14	0.00	30.00
14111705	7500093869704	SERVILLETA PRECISSIMO 350 PZ	Pieza	H87	1.00	22.33	22.33	0.00	3.57	0.00	25.90
50181900	212990000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.94	14.00	13.09	0.00	0.00	0.00	13.09
52151504	7500093978758	VASO PLASTICO #8 PRECISSIMO 20	Pieza	H87	1.00	16.29	16.29	0.00	2.61	0.00	18.90

Sello Digital del CFDI

qXnXE4A1xHzmKcVrWMimK0wimzqHAR9XgUPUoA9Kw9otPJUGukYCiCbOYxldgXvbqTGwUjfvTnCDXCVL7APP352YlgLA5/m017j3/d14QCR1te8xMwKeHB/HHnMT/MNuZk8tW4R+/iP9nP86lbOHvISulAumDoEAFJzqxL02Niv1C0tzeUcPwAjZy+Ix8MYH5trxCrsXtKhc9EB+KozcOAN/xST0ZCcuRRIEzyFcWo+bgO1AEWgclUf3oP8ZIDwx//G7R+d1YaCp1TOcCJ4yHKjhn8VJNHEubyfcj8PjvU5teylKpWQR7xRQhD1tUvqf6e2/8a96NsS6uw==

Sello Digital del SAT

NticDKOpBK15SSk1xcApfCVzRKvGK69CH/3klHYtrAd3pEU0XlyqReG+LARKQHRfaX65Lm5LCWNCorJ9UjM/ekBjhYFX1mQhpYpJesy/0MVH5WdtEk/WZrYNw/Q2uLxXA3HqrCcCqM6D/MjlpEw7Z2qmcjcn3e+iJISE78Pn0xDdebD9etkQUcAfvUSOIrXaOSQ4Za3NyjYZT4ULInmSR4vskWpm5v2ik+BspS+5Wt1rVp04mBCpYWE00a0z/QU2sOS3M2uQt9vgzmgsHneFUpUat3XT16mVwOUUEYFR98f9svh9xngDgqL1dPUGVsjXIFacGkulSTfP8Qw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9E209AB1-8818-4CBC-9F88-A241A27E0B90|2022-08-02T13:44:30|DET080304395|qXnXE4A1xHzmKcVrWMimK0wimzqHAR9XgUPUoA9Kw9otPJUGukYCiCbOYxldgXvbqTGwUjfvTnCDXCVL7APP352YlgLA5/m017j3/d14QCR1te8xMwKeHB/HHnMT/MNuZk8tW4R+/iP9nP86lbOHvISulAumDoEAFJzqxL02Niv1C0tzeUcPwAjZy+Ix8MYH5trxCrsXtKhc9EB+KozcOAN/xST0ZCcuRRIEzyFcWo+bgO1AEWgclUf3oP8ZIDwx//G7R+d1YaCp1TOcCJ4yHKjhn8VJNHEubyfcj8PjvU5teylKpWQR7xRQhD1tUvqf6e2/8a96NsS6uw==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	106.19	0.00
IVA 16%	582.68	93.23

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 01/AGO/2022

Identificada con el Ticket No. 02140801014901001877.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	688.87
Descuento	0.00
IVA	93.23
IEPS	0.00
Total	782.10

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Setecientos Ochenta y Dos Pesos 10/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.